چهار شنبه 28 آبان 1404 28جمادی الاول ۱۴۴۷ 19 نوامبر 2025روزنامه کارگزاران سازندگی ایران 10هزارتومان ‌ 8 صفحه سال 8 ‌شماره 2117

یادداشت روز

ســکوت کنید و خوب نــگاه کنید؛ چیزی در این کشــور
آرام و بی ســروصدا دارد می میرد! نــه با بمب و نه با تحریم
خارجــی بلکه با امضاهــای داخلی، با بخشــنامه‌ها و با
میزهای اداری؛ اینجا نسل کشی صنعت در جریان است!